2024 年 9 月 2 日

お取引先様各位

株式会社ダートフリーク

愛知県瀬戸市中水野町 2-30

TEL 0561-86-8305

FAX 0561-86-8302

価格改定のお知らせ

日頃より弊社に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社ブランドの「DFG」の一部商品の価格改定がございますので、ご案内をさせていただきます。

昨今の原材料の高騰、輸入コスト上昇に伴い、従来の価格を維持するのが困難となってまいりました。

企業努力により販売価格への転嫁を抑えてまいりましたが、これ以上の価格据え置きが困難と判断をし、不本

意ながら この度、販売価格へ反映させていただくことになりました。

つきましては、今回の価格改定にご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【実施時期】

・2024 年 10 月 1 日 (火)

【対象商品】

・AXIS ライディングベルト（下記 4 品目）

JAN 品番 旧品番 品名
旧価格

（税抜）

新価格

（税抜）

新価格

（税込）

4547836363191 C0846 DG0601-1011 DFG ｱｸｼｽ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ 8 ｲﾝﾁ S/M(28-32 ｲﾝﾁ) ¥4,100 ¥4,700 ¥5,170

4547836363207 C0848 DG0601-1012 DFG ｱｸｼｽ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ 8 ｲﾝﾁ L/XL(34-38 ｲﾝﾁ) ¥4,100 ¥4,700 ¥5,170

4547836476600 C0847 DG0601-1021 DFG ｱｸｼｽ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ 6 ｲﾝﾁ S/M(28-32 ｲﾝﾁ) ¥4,100 ¥4,700 ¥5,170

4547836476617 C0849 DG0601-1022 DFG ｱｸｼｽ ﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞﾍﾞﾙﾄ 6 ｲﾝﾁ L/XL(34-38 ｲﾝﾁ) ¥4,100 ¥4,700 ¥5,170

※2024 年 9 月 30 日までのご注文（バックオーダーを含む）につきましては、旧価格にて対応いたします。

なにとぞ諸般の事情をご理解いただくと共に、今回の改訂にご協力賜りますようお願い申し上げます。

以上